
suplemento

SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO CX - No 24.306

DECRETOS SIMPLES
<#E.G.B#1140157#1#1231499>

O GOVERNADOR DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

decretar luto oficial, por 03 (três) dias, em sinal de pesar pelo falecimento de MÃE CARMEN DE 
OXAGUIAN,  Iyalorixã do Terreiro do Gantois.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA, em 26 de dezembro de 2025.

JERÔNIMO RODRIGUES
Governador

<#E.G.B#1140157#1#1231499/>

qualidade, maior segurança.
Egba. Melhores preços, melhor

CERTIFICAÇÃO
DIGITAL
Garante autenticidade e 
segurança nas transações 
eletrônicas.

Sede EGBA

www.ba.gov.br/egba
R. Mello Moraes Filho, 189
Fazenda Grande do Retiro

71 3343-2886 / 2874

certificacao.digital@egba.ba.gov.br

comercial.egba@egba.ba.gov.br

Agende seu 
atendimento de 

forma rápida e fácil

900O 1SI

SERVIÇOS GRÁFICOS
Impressão offset plana, impressão digital e com dados variáveis 
(carnês de IPTU, provas de concurso, faturas, boletos e outros 
impressos personalizados).

grafica.egba.ba.gov.br
71 3343-2800/2837/2838

DOOL
Portal e aplicativo de celular que oferecem acesso a informações 
publicadas no Diário Oficial do Estado, de forma ágil e fácil, 
possibilitando fazer buscas por temas.

www.ba.gov.br/egba
71 3343-2887

GESTÃO DOCUMENTAL
Gerenciamento de documentos, incluindo coleta, indexação, 
guarda e consulta, além de microfilmagem e digitalização.

www.ba.gov.br/egba
71 3343-2856



suplemento

  
SALVADOR, SEXTA-FEIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2025 - ANO CX - No 24.306

900O 1SI

Agende seu atendimento
de forma rápida e fácil
Agende seu atendimento

qualidade, maior segurança.
Egba. Melhores preços, melhor

De materiais, produtos e equipamentos, 
incluindo coleta, recebimento, 
distribuição, movimentação, 
armazenamento, com gerenciamento e 
controle das informações.

LOGÍSTICA

www.ba.gov.br/egba

spdl@egba.ba.gov.br

comercial@egba.ba.gov.br

Sede EGBA

R. Mello Moraes Filho, 189
Fazenda Grande do Retiro

71 3343-2856

Assinado digitalmente pela EGBA - Empresa Gráfica da Bahia Data: Sexta-feira, 26 de Dezembro de 2025 às 18:06:38 Código de Autenticação: 03c304f0


	_Hlk152174608
	_Hlk152174622
	_Hlk151643037

		egbanet@egba.ba.gov.br
	2025-12-26T18:06:38-0300
	EGBA
	Assinar o Diário Oficial




